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Visserligen har CT-F 500 manuell om
kopplare för kromdioxidband där de två 
större däcken har automatisk omkoppling. 
Viktigare är då att alla Pioneers kassett
däck är byggda för att prestera det bästa 
oavsett bandtyp. En ovärderlig egenskap 
med tanke på kassettbandens enorma ut
veckling under de sista åren!

Allt detta styrker Pioneers grundläggan-

Mikroprocessorns minne möjliggör sök
ning till ett visst avsnitt av bandet och flera 
olika repetitioner med hjälp av den elektro
niska räknaren med digitalpresentation.

Digitronsystemet är utan konkurrens i 
enkelhet att avläsa värden. Speciellt då det 
gäller att jämföra kanalerna. Och med en 
dynamik som överträffar alla mätare med 
traditionella visare.

 
 

de ljudfilosofi: Det 
som våra ingenjörer utvecklar 
är förnuftiga lösningar. Inte prestige. Det 
är heller ingen tillfällighet när vi påstår att 
Pioneers kassettdäck bara mår bra av att 
gå. Beviset på överlägsen kvalité är funk- 
tionschecken. Ett skriftligt intyg på att pro
dukterna håller exakt samma höga data 
fem år efter köpet.

Inte en, men två revolutionerande 
nyheter. Inte en eller två, men 

fyra funktioner per kanal.

      
    

NÄR ANDRA FORTFARANDE NÖJER SIG MED INTEGRERADE 
KRETSAR INTRODUCERAR PIONEER MIKROPROCESSORN:

 Pioneers nya kassettdäck CT-F 900 inviger 
en ny tidsålder. En tidsålder där hifi-syste- 
mets samtliga resurser utnyttjas, behärskas 
och kontrolleras. Genom att använda en
mikroprocessor, en sorts avancerad mini-
kalkylator, har man kunnat uppnå detta.
 Med systemet Digitron blev det också
 möjligt att ge en synlig presentation av 
mikroprocessorns funktioner. En revolu- 
tionerande teknik som på ett instrument för 
ljusutstyrning erbjuder enastående möjlig- 
heter att visuellt presentera nivåernas 
medelvärden och toppvärden. Till och med 
med minnesfunktion! En enastående nyhet 
med aspekter som var för sig erbjuder 
specifika fördelar.

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

En annorlunda konstruktion som den här är 
ett nej till den moderna ”features-jakten”. 
Den vilar på en fast grund av mångårig 
kännedom om den vedertagna tekniken med 
dess fördelar, och med dess nackdelar) 
 Ett exempel: Bredvid de två klassiska 
höger-vänster-VU-metrarna är CT-F 700, 
utrustat med ett tredje instrument för; 
 1. kontroll av toppnivåerna så. att all 
distorsion kan undvikas både i höga 
och låga frekvensområden utan att behöva 
pröva sig fram på vinst och förlust.  

 

 
 

 

 
 

Framsteg som detta kräver att
man helt behärskar den klassiska 

tekniken

2. förmagnetiscringens BIAS
nivå som är kontinuerligt inställbar
 Ett andra exempel:Vår minsta modell har 
prestanda som står i klass med ”stora”
kassettdäck. Detta tack vare en helt 
nyutvccklad motor och nykonstruerat
permalloyhuvud. Att den dessutom har 
egenskaper som mindre än 0,05% svaj 
WRMS och ett signal/brusför- hållande på 
mer än 64 dB vägt med Dolby markerar den 
höga kvalitén.
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